
 

О внесении изменений в состав балансовой комиссии при управлении делами 

мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 26.06.2015 № 4334 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска 

от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муни-

ципальных учреждений города Новосибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об 

утверждении Положения о балансовой комиссии», руководствуясь Уставом горо-

да Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при управлении делами мэрии го-

рода Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 26.06.2015 № 4334 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

10.02.2016 № 439, от 28.04.2017 № 1963, от 19.01.2021 № 62, от 15.04.2022 

№ 1237, от 01.03.2023 № 972), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава Сидорову Елену Станиславовну.  

1.2. Ввести в состав: 

Стасенко Наталью Николаевну – начальника управления экономической экс-

пертизы мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управ-

ления делами мэрии города Новосибирска. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     04.03.2024  №        1367    

 


